[bookmark: _GoBack]钦州市
住房和城乡建设局文件

钦市建管〔2022〕97号

钦州市住房和城乡建设局关于表扬积极参与
我市抗击新冠肺炎疫情工作建筑业企业的通报

自贸区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局，各在建工程参建单位：
今年3月我市爆发新冠肺炎疫情期间，全市各建筑企业积极投入抗击疫情的各项行动中。广西钦州建工建设集团有限公司、广西金源建筑工程有限公司等5家建筑业企业主动承担市里现有酒店、安置房和公寓改造隔离住房项目，连日加班加点赶进度，圆满完成各项隔离住房改造任务；中交天津航道局有限公司、广西纳海建设工程有限公司等3家建筑业企业积极投入人力物力，用实际行动为我市抗击新冠肺炎疫情做出了突出贡献，充分体现了建筑业企业的社会责任感和使命担当。为表彰先进、树立典型，经研究，决定对广西钦州建工建设集团有限公司、广西金源建筑工程有限公司等8家建筑业企业给予通报表扬。
希望被表扬企业再接再厉，再创佳绩。各建筑业企业要以被表扬企业为榜样，坚持疫情防控和经济发展两促进，坚决巩固来之不易的疫情防控成果，紧紧围绕“建大港、壮产业、造滨城、美乡村”四轮驱动战略部署，努力推动我市建筑业高质量发展，为全市经济持续健康发展提供有力支撑。

附件：通报表扬积极参与钦州市抗击新冠肺炎疫情工作建筑
业企业名单

钦州市住房和城乡建设局
2022年6月20日

附件

通报表扬积极参与钦州市抗击新冠肺炎
疫情工作建筑业企业名单

	序号
	企业名称

	1
	广西钦州建工建设集团有限公司

	2
	广西金源建筑工程有限公司

	3
	广西裕华建设集团有限公司

	4
	钦州市建设工程有限公司

	5
	钦州市东力建设工程有限公司

	6
	中交天津航道局有限公司

	7
	广西纳海建设工程有限公司

	8
	中王帝印建筑工程集团有限公司

信息公开形式：主动公开
抄送：本局质安科、办存。
钦州市住房和城乡建设局                   2022年6月20日印发
- 1 -